
Datum:16.03.2021

Čas:07:46:18

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6171 5137 16 77 000,00 500 000,00 577 000,00 úsekové měření - výpočetní technika

6171 5137 0123 12 0,00 140 000,00 140 000,00 úsekové měření - nábytek OSO

6171 5137 0123 25 0,00 140 000,00 140 000,00 úsekové měření - ODOŽÚ

6171 5169 0123 16 0,00 220 000,00 220 000,00
úsekové měření - přístup k datům PČR

úsekové měření

77 000,00 1 000 000,00 1 077 000,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

6171 6121 0123 25 0,00 100 000,00 100 000,00 úsekové měření - projektová dokumentace

6171 6121 0123 40 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00
úsekové měření - stavba sloup, fotovoltaika 

atp.

úsekové měření - pořízení úsekového měřiče

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

77 000,00 3 000 000,00 3 077 000,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -3 983 157,03 3 000 000,00 -983 157,03 ze zůstatku min. let

-3 983 157,03 3 000 000,00 -983 157,03

-3 983 157,03 3 000 000,00 -983 157,03

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 1/2021Rozpočtové opatření číslo : 7
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 7/2021

VÝDAJE

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 15.03.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 7 (ZM)

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-03-16T07:55:21+0100




